
  DETERMINAZIONE N. 126/14 del 27/01/2014  
 

                               
  

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE 

 
 

Direttore dott. Francesco Lembo 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA 
DETERMINAZIONE N. 88/14 DEL 21/1/2014 AVENTE 
OGGETTO:“DOTT.SA A. S.  MEDICO DELLA MEDICINA DEI 
SERVIZI LIQUIDAZIONE COMPETENZE STIPENDIALI 
MESE DI GENNAIO 2014” 
 
 
 
 
 



  DETERMINAZIONE N. 126/14 del 27/01/2014  
 

                               
  

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC MEDICINA LEGALE 
 
 
 Data ……… 27/01/2014 …….      Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
   Il  Responsabile del Procedimento                  Il Direttore Dipartimento di Prevenzione 
          (sig. Barbero Gianmaria)                                     (dott. Francesco Lembo) 
 
 
 

 
 

 



  DETERMINAZIONE N. 126/14 del 27/01/2014  
 

                               
  

3 di 5 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE SU 
PROPOSTA DELLA DOTT.SA ELENA BARBERO DIRETTORE S.O.C. 

MEDICINA LEGALE 
 
 

RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. 88 del 21/01/2014 avente oggetto: 
“Dott.sa A.S. medico della Medicina dei Servizi, liquidazione competenze stipendiali 
mese di gennaio 2014”; 
 
RILEVATO che per mero errore materiale nel dispositivo della sopracitata 
determinazione venivano indicati  per un totale di € 3.473,36 i seguenti importi da 
liquidare:  
 

Conto 3.10.04.05  € 3.253,27 
Conto 3.30.01.10  €    220,09 
 
DATO ATTO che gli importi corretti sui rispettivi conti ammontano a: 
 

Conto 3.10.04.05  € 3.232,67 
Conto 3.30.01.10  €   240,69 
 
RITENUTO pertanto opportuno provvedere alla correzione del suddetto errore materiale 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 

DETERMINA 
 

 

1°) DI RETTIFICARE la Determinazione Dirigenziale n. 88/14 del 21/01/2014 avente 
ad oggetto: “Dott.sa A.S. medico della Medicina dei Servizi, liquidazione competenze 
stipendiali mese di gennaio 2014” con gli importi di seguito indicati per un valore totale 
di € 3.473,36: 
 

Conto 3.10.04.05   € 3.232,67 
Conto 3.30.01.10   €   240,69 
 
2°) DI CONFERMARE quanto altro contenuto nel dispositivo; 
 
3°) DI TRASMETTERE il presente provvedimento alla S.O.C. Risorse Economico 
Finanziaria per il seguito di competenza. 
 
 
 
 



  DETERMINAZIONE N. 126/14 del 27/01/2014  
 

                               
  

4 di 5 

 
 
 
 
 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE 
Dott. Francesco Lembo  

Data,……27/01/2014.. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

           Sig. Barbero Gianmaria 
 
 
 

 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 
 
                                         ________________________ 

  



  DETERMINAZIONE N. 126/14 del 27/01/2014  
 

                               
  

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT X DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

X ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

